
I TURNUS ZIELONYCH WAKACJI JUŻ ZA NAMI 

{jgxtimg title:=[] src:=[images/Aktualnosci/2010/ZIELONE_WAKACJE_2010/6.jpg] width:=[100]
style:=[float: left; margin: 5px]} 
W miniony piątek, czyli 23 lipca zakończyły się I turnus Zielonych Wakacji, który odbył sie w Janiszewie,
Sarbinowie i Szurkowie. 
 

 

Dwa tygodnie pełne atrakcji, konkursów, turniejów, warsztatów, wycieczek, bardzo szybko minęły.
Uczestnikom nie brakowało urozmaiceń i aktywności na świeżym powietrzu przy słonecznej pogodzie.
Zajęcia pozwalały także na wspólną integrację oraz pozytywne spędzenie wolnego czasu, tym dzieciom,
które wakacje spędzają w domach. 

Dzieci i młodzież mogła sprawdzić swoje umiejętności tworząc różne postacie rzeczywiste lub wymyślone
wykorzystując przy tym swoje zdolności plastyczne i współpracy w grupie. Natomiast zdolności sportowe
wykazali w zawodach i turniejach Tenisa Stołowego, gdzie laureaci otrzymali upominki. 

W drugim tygodniu zostały zorganizowane dwa wyjazdy: na Pływalnię AKWAWIT do Leszna oraz do
Nowego ZOO do Poznania. Dzieci zwiedzały ZOO za pomocą specjalnej kolejki i zobaczyły zwierzęta
żyjące na różnych kontynentach Świata. Wycieczki zakończyły się wspólnymi poczęstunkami w
Restauracji McDonalds lub grillem obok basenu. 

Jednego dnia dzieci gościły bohaterów z Dzikiego Zachodu, czyli za pomocą warsztatów plenerowych
poznały życie Indian i Kowbojów żyjących w odległych czasach. Zajęcia polegały na tym że najpierw nasi
zaproszeni goście opowiedzieli historię Indian i przeprowadzili słuchaczy wyobraźnią w czasy ówczesnych
bohaterów. Następnie po części teoretycznej każdy spróbował swoich sił w zabawach w Indian i
Kowbojów. Podsumowując zajęcia wspólnie doszliśmy do wniosku, że codzienność ówczesnych ludzi na
Dzikim Zachodzie na pewno była ciekawa i interesująca, ale nie zawsze łatwa i bezpieczna. 

Na zakończenie I turnusu organizatorzy, Gminne Centrum Kultury w Poniecu i Pełnomocnik Burmistrza
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zorganizowali wspólne ognisko i teatrzyk pt. Śpiąca
Królewna w wykonaniu grypy teatralnej HERBI. 

Wszystkim uczestnikom życzymy udanych i spokojnych wakacji oraz pięknego słoneczka. 
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